
PORTARIA N° 304/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando  a realização da  3ª Reunião Ordinária da Coordenadoria Nacional de 

Câmaras Especializadas de Agronomia – CCEAGRO, que será realizada nos dias 30 de 

setembro a 2 de outubro de 2015, nesta Capital;

Considerando a natureza do evento de abrangência nacional e sua importância para o 

Sistema Confea/Crea;

RESOLVE:

Conceder suprimento de fundos, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), em nome do 

colaborador Marcelo Rodrigo da Silva Pantoja, para atender despesas emergenciais de 

pronto pagamento, nas fases de preparação e realização do evento, sujeito a posterior 

prestação de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 28 de Agosto de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 17/09/2015 10:37:11


